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Egz. pojedynczy


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Mycie zewnętrzne karoserii pojazdów służbowych jednostek Policji na terenie garnizonu śląskiego” wpłynęły zapytania i zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:
W związku z chęcią uczestnictwa w przetargu organizowanym przez Komendę Policji Wojewódzkiej w Katowicach, przedmiotem którego jest wykonywanie usług mycia oraz odkurzania pojazdów służbowych będących w użytkowaniu Powiatowej Policji w Mikołowie (zadanie nr 15) proszę o wyjaśnienia i informacje.
Pytanie nr 1:  dotyczy zapisów umowy wg wzoru (zał. nr2 do SIWZ) w par. 1- czy odkurzanie samochodów typu furgon polegać będzie tylko i wyłącznie na usłudze w kabinie?
Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, że zapis § 1 ust. 10 ppkt 3 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) jest jednoznaczny i dotyczy całej podłogi pojazdu.
Pytanie nr 2:  w par. 1 punkt 12- czy złożenie czytelnego podpisu przez osobę korzystającą z usługi i odebranie usługi wykonawcy bez żadnych zastrzeżeń oznacza również odebranie usługi bez jakichkolwiek uszkodzeń mechanicznych mogących powstać na terenie myjni?
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający informuje, iż prawidłowe wykonanie usługi nie jest jednoznaczne z odebraniem usługi bez uszkodzeń mechanicznych powstałych na terenie myjni. Jednocześnie Zamawiający informuje iż modyfikuje zapisy wzoru umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) poprzez dodanie zapisów par. 1 ust. 13.1 o treści: „13.1. Wykonawca zostanie pociągnięty do odpowiedzialności na zasadach ogólnych za szkody powstałe w trakcie wykonywania usługi, niezależnie od potwierdzenia czytelnym podpisem przez osobę korzystającą z usługi odebrania usługi mycia/odkurzania pojazdu. Kierowca pojazdu potwierdzający wykonanie usługi, poinformuje równocześnie Wykonawcę o ewentualnych szkodach powstałych w trakcie wykonywania usługi oraz dokona odpowiedniego wpisu w wykazie pojazdów uprawnionych do mycia (zał. Nr 1 do umowy) w kolumnie „uwagi”.”
Pytanie nr 3: w par. 5 punkt 2- czy płatność za usługę po wystawieniu odpowiedniej faktury przez wykonawcę może ulec skróceniu z 30 na 15 dni?
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje, że podtrzymuje dotychczasowe zapisy § 5 ust. 2 wzoru umowy (załącznik nr 2 do SWIZ) tj. „(…) płatną przelewem w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury (...)”.
Pytanie nr 4: Czy w sytuacji niezależnych od wykonawcy, typu dzierżawa gruntu pod myjnią lub bankructwo rościć będzie zapłatę jakiegokolwiek odszkodowania Zamawiającemu.
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający informuje, że wskazane w treści pytania przyczyny nie są w ocenie Zamawiającego „niezależne od Wykonawcy”. Przyczyny niezależne od Wykonawcy to wg Zamawiającego klęski żywiołowe, sytuacje nadzwyczajne itp. W przypadkach wskazanych w pytaniu zastosowanie będą miały zapisy § 6 ust. 1 pkt 1.2 wzoru umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje, że we wzorze umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) nie ma zapisów dotyczących naliczania przez Zamawiającego kar umownych za nie wykonywanie umowy z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy.
Załączniki:

1. zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ – wzór umowy
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